МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
п. Мирный								12  ноября  2019 г. № 42
32-е собрание 4-го созыва

ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ СОВЕТА МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 17.03.2016 N3 «О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ЛИЦАМИ, ЗАМЕЩАЮЩИМИ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ, СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА»

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007  25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», закона Томской области от 11 сентября 2007 N 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области»

Совет Мирненского сельского поселения решил:
1. Отменить решение Совета Мирненского сельского поселения от 17.03.2016 г. N 3 «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в Информационном бюллетене Мирненского сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования «Мирненское сельское поселение».

Председатель Совета
Мирненского поселения							А.С. Юрков

Глава Мирненского поселения						А.С. Юрков